www.crouse-hinds.de EATON’S CROUSE-HINDS DIVISION 1.2.1
CEAG Produkte
Ex-Lösungen LED Leuchten
CEAG ExLin
LED Langfeldleuchten für Ex-Bereiche
2 EATON’S CROUSE-HINDS DIVISION www.crouse-hinds.de
Wir präsentieren:
CEAG ExLin

7L-2 8120 lm zweiseitig
ExLin 5L-1 G C
Typenschlüssel:
Beispiel_Teilenummer
ExLin 5L-1 G C S 7 50 T1 1/6 M25K
CEAG ExLin linear, 5300 Lumen, Glaslinse, klare Linse, Standard-Lichtverteilung, >70 CRI, 5000K, Klemmen Typ 2410-6, einseitig verdrahtet, Kabelverschraubung M25 Kunststoff
S 7 50 T1
CRI
7 >70
8 >80 (auf Anfrage)
CCT
50 5000K
XX Auf Anfrage
Klemmen
T1 Typ 2410-6
max. 6 mm2
XX Auf Anfrage
Kabelverschraubung/Gewinde
M25K M25 Kunststoff-Verschraubung
M20M M20 Metallgewinde
M25K1/6
Durchgangsverdrahtung
1/6 Einseitig
2/6 Zweiseitig
Zusätzliche Terminal-, CCT- und CRI-Optionen ver-
fügbar.  Bitte wenden Sie sich an unser Werk oder